福州职业技术学院（ 团委  ）
榕职院团〔2019〕13号

关于举办第九届“舞动追梦人·青春心向党”

校园舞蹈大赛的通知

各二级学院团总支：
为纪念中华人民共和国成立70周年、五四运动100周年以来的光辉历程，培育和践行社会主义核心价值观，展示青年学子高雅的审美追求，弘扬博大精深的中华舞蹈文化，进一步促进我校舞蹈创作和舞蹈艺术人才的培养，营造健康向上的校园文化艺术氛围，校团委拟于6月17日下午6：30举办第九届“舞动追梦人·青春心向党”校园舞蹈大赛，现将有关事项通知如下：
比赛主题：

“舞动追梦人·青春心向党”

二、比赛地点：

综合楼礼堂

三、比赛要求：
1.以二级学院为代表队，在校学生，参赛人数不限
2.每个代表队各准备1-2支舞蹈，内容健康向上，题材丰富多样。

3.作品要求必须与中华人民共和国成立70周年、纪念五四运动100周年主题相符合，坚持以社会主义核心价值观为导向，弘扬伟大中华民族精神，坚持思想与艺术相结合，反映当代青年积极向上的精神风貌、崇高的理想追求。体现时代特征、校园特色、学生特点，同时有时代精神，鼓励原创舞蹈节目参赛。
4.群舞作品不超过6分钟，独舞、双人舞、三人舞作品不超过5分钟，超时作品将扣分。
四、比赛内容
1.民族舞：含中外民族民间舞、古典舞、当代舞等。
2.现代舞：含现代舞、国标舞、街舞、健身舞、肚皮舞等。

五、比赛流程：（二个阶段）
第一阶段：剧目表演（民族舞）

第二阶段：剧目表演（现代舞）
第三阶段：即兴舞蹈表演
注：各二级学院于6月3日前向校团委报送舞蹈大赛报名表。
六、比赛设奖：
本次比赛两类舞种分别取前三名予以奖励。
附件：第九届“舞动追梦人·青春心向党”校园舞蹈大赛报名表

共青团福州职业技术学院委员会

2019年5月23日
福州职业技术学院团委                 2019年5月23日印发
附件

第九届“舞动追梦人·青春心向党”

校园舞蹈大赛报名表
	节目名称

	舞种

	演出学院

	演员姓名

	人数

	指导教师

	作品时长

	节目
联系人

	电
话
	手机

	QQ

	电子邮箱

PAGE
2